PORTARIA N.º 340/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa membros para compor a comissão de
bolsas do Programa de Pós-Graduação em
Educação Matemática (PRPGEM) da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições
estatutárias, legais e regimentais; Considerando o protocolado n°. 21.906.084-0;

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor a comissão de bolsas do Programa de
Pós-Graduação em Educação Matemática (PRPGEM) da UNESPAR, conforme segue
abaixo:

NOME N.° RG FUNÇÃO

Paulo Wichnoski 8.528.XXX-6 Presidente

Felipe de Oliveira Teixeira 14.040.XXX-3 Representante discente

Marieli Vanessa Rediske
de Almeida

50.936.XXX-94 Membros

Wellington Hermann 5.731.XXX-0 Membros

Maria Ivete Basniak 7.857.XXX-7 Membros

Art. 2º Esta Portaria revoga as demais disposições em contrário, bem como não produz
efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 03 de abril de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora